АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2014 г.

№ 03–65–а
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области

    На основании Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», в соответствии с Уставом Борского сельского поселения на период с 2014 по 2023 годы администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Борского сельского поселения (http://tikhvin.org/gsp/bor/), информационном стенде в д. Бор и администрации Борского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации
Борского сельского поселения                                                             М. А. Матвеев
Тропин А. П.

(881367)46-133